dimensiones reducidas y reglas especiales. 

• Reglas del juego: 
• 4 puntos si encestas desde el aro contrario. 
• 3 puntos por clavada o alley-oop. 
• (-1) punto por bloqueo o por tirar al contrincante. 
• (-3) puntos si te cuelgas del aro. 

5. MONTO TOTAL DE LOS PREMIOS: $34,000.00 (treinta y cuatro mil pesos 00/10 
m.n. que a continuación de detalla: 

Categoría Varonil 
Primer lugar: 2 balones edición Legado + Gift Card Innvictus de $15,000 MXN 
Segundo lugar: 2 balones edición Legado + Gift Card Innvictus de $2,000 MXN 

Categoría Femenil 
Primer lugar: